stanowi usługę bankową jednego rodzaju. 

7. Do spraw nieuregulowanych w SWZ mają zastosowanie przepisy ustawy Pzp. oraz akty 
wykonawcze do tej ustawy. 

III. Opis przedmiotu zamówienia 

1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego w 
kwocie 6.600.000,00 PLN (słownie: sześć milionów sześćset tysięcy PLN) z przeznaczeniem na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki.  

2.  Okres kredytowania od dnia zawarcia umowy do dnia 31 grudnia 2025 roku.  
3.  Spłata kredytu nastąpi w dwóch ratach rocznych w nieprzekraczalnym terminie: